様式第11号(第3条関係)

排水処理施設新設工事承認申請書

  年  月  日

 昭和村長         様

申請者 住 所

氏 名

(TEL   -      )

   年度において、排水処理施設新設工事を希望するので、昭和村農業集落排水処理施

設の設置及び管理に関する条例第５条第２項の規定により申請します。

記

 1 設置申請場所    昭和村大字       番地

            (注：自己所有地でないときは、土地使用承諾書を添付)

 2 設置住宅の種類   専用住宅(持家・借家)・その他

 3 使用水の種類    ・水道のみ

             ・水道水以外のみ

             ・水道と水道水以外を併用

 4 添付書       配置図・各階平面図は別紙のとおり

 5 延面積             ㎡

 6 実使用人員           人

 7 その他